Kúpna cena, správne poplatky a paušálne náklady  

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 26/2021 zo dňa 

24.08.2021 vyhotoveného znalcom Ing. Františkom Hontvárim, ul. Vadonská č. 202/26, 
925 21 Malá Mača vo výške 2,03 EUR / m2. 

499 m2 x 2,03 EUR / m2 = 1012,97 EUR, slovom: Jedentisícdvanásť 97/100 EUR. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

6387,20 EUR,  slovom: šesťtisíctristoosemdesiatsedem 20/100 EUR  (predávaná výmera 
499 m2 , cena za jeden (1) m2   je 12,80 EUR).  
Kupujúci 1 a kupujúci 2 zaplatia dohodnutú kúpnu cenu nasledovne: 
a) Kupujúci 1 zaplatí za prevod 1/2 spoluvlastníckeho podielu na predávanom pozemku 

sumu vo výške 3193,60 EUR, slovom: tritisícstodeväťdesiattri 60/100 EUR, 
b) Kupujúci 2 zaplatí za prevod 1/2 spoluvlastníckeho podielu na predávanom pozemku 

sumu vo výške 3193,60 EUR, slovom: tritisícstodeväťdesiattri 60/100 EUR.  

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaných 
pozemkov znášajú kupujúci 1 a kupujúci 2 v polovici.   

4. Okrem toho kupujúci 1 a kupujúci 2 v polovici uhrádzajú aj paušálne náklady spojené s